

MMESY:SC-असर्वोत्तममीजांअप्रसंगे  
साभासुरे अरंविनापक्षेससअनिर्माप  
SocietyXV-Forum 134  
सवपायवर्षे २२७:प्रसंगे अर्क 1  
सवससमासा ५५-5BD/2019-20  
सवसससमासा 1638भाषासोन  
सासुप्रसिंअसुरने नीनिनि-14.10:2019  
सासुप्रसिंअसुरने नीनिनिSUB-DIVISION  
संवरण - नुअन प्रपीप।

Measurement Book

सापपुत्रवर्षे संसया - १५५/२०१९-२०

१३

4th year Maint. Bill

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W-Maint. of road from Sompur to Kabanika					
Agency: Nuzhat perveen					
App. No: 45 SBT/2019-2020					
Date of commencement: 14-10-2019					
Date of comp: 13-10-2020					
Actual date of comp: 18-11-2020					
Date of entry: 15-11-2024					

① Restoration of mounds  
because with soil

15 X 5 m X 1.50 X 0.30 = 33.75 m <sup>3</sup>
10 X 5 m X 1.60 X 0.30 = 24.00 "
30 X 3 m X 1.80 X 0.30 = 48.60 "
25 X 6 m X 1.40 X 0.30 = 65.00 "
= 169.35 m <sup>3</sup>
Limit = 167.67 m <sup>3</sup>

② Making up of berm &  
shoulder stripping excess  
soil

10 X 6 m X 0.90 = 54.00 "
15 X 7 m X 0.95 = 99.75 "
20 X 5 m X 1.20 = 120.00 "
25 X 3 m X 1.50 = 112.50 "
27 X 2 m X 1.90 = 102.60 "

Continuation

# Abstract of cost

Sch. XLV—Form No. 134

56

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of salicrut berms with soil					
Qty. VTMIB page-53					
=167.67 m <sup>3</sup>					63812=00
@Rs.380.58/m <sup>3</sup>					Rs.63812=00
② Making up of berms/shoulder stripping excess soil-					
Qty. VTMIB page-54					
=931.50 m <sup>2</sup>					
@Rs.58.60/m <sup>2</sup>					Rs.54586=00
③ Repair of pot holes filled with 75mm B.M					
Qty. VTMIB page-54					
=14.56 m <sup>3</sup>					
@Rs.12016.40/m <sup>3</sup>					Rs.174959=00

④ patch repair over pot holes with mix seal-					
Qty. VTMIB page-54					
=194.06 m <sup>2</sup>					
@Rs.280.06/m <sup>2</sup>					Rs.54348=00
⑤ Patch repair over bitumen surface road-					
Qty. VTMIB page-54					
=194.06 m <sup>2</sup>					
@Rs.280.06/m <sup>2</sup>					Rs.54348=00
⑥ Maint. of CD boxes-					
Qty. VTMIB page-54					
=02 Nos.					
@Rs.2309.04/each					Rs.4618=00
⑦ Maint. of road signs-					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. VTMB page-54					
= 0.31 km					
@Rs. 1074.51/km — Rs. 333200					
② Maint. of 2000 & 1km stones					
Qty. VTMB page-54					
= 0.37 km					
@Rs. 10944.05/km — Rs. 404900					
③ Cutting of branches of trees & shrubs					
Qty. VTMB page-54					
= 05 Nos.					
@Rs. 10652/each — Rs. 533200					
④ Cutting of shrubs from roadway					
Qty. VTMB page-55					
= 21 Nos.					
@Rs. 654/each — Rs. 137200					
⑤ Trimming of grass & weeds					
Qty. VTMB page-55					
= 11.70 m <sup>2</sup>					
@Rs. 218/m <sup>2</sup> — Rs. 2600					
					Rs. 4,11,719=00
less 0.12% below					Rs. 494=00
					Rs. 4,11,255=00
A 15/11/2024 OT					

Continuation